ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE PRAIA NORTE

OFICIO N º 05/2021.

A Sua excelência o senhor
Abrão Carulino da Silva
Secretario de Transporte e Obras
Praia Norte- Tocantins

Praia Norte, 31 de março de 2021.

Assunto: Convocação para Sessão Ordinária

Excelentíssimo Senhor Secretário

Cumprimentando- os cordialmente, sirvo-me do presente expediente,

e no uso das suas atribuições legais convocar os excelentíssimo Senhor Secretario de

Transporte e Obras O Senhor Abrão Carulino da Silva para realização de uma sessão

ordinária que será realizada dia 12 de Abril de 2021 , as 19:00 hs, no prédio da Câmara

Municipal para prestar esclarecimentos sobre o desaparecimento do Motor de uma retro

escavadeira que foi enviada a oficina na cidade de Augustinópolis - To

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,

antecipamos-lhe votos de estima e apreço, colocando-nos a disposição para

quaisquer informações.

Respeitosamente,

1jrefeítura Mun. de Praia Nortf
CNPJ :25 .061. 789/0001-11

PROTOCOLO
Data : j,1 1rp5 / 21
Hora: {J .' ?0

1, /J Servidor: ~ 1n.,aj)ÇN
~loº'" co J (q wnAarm? CN) 1- c4 CK> J.<-..- -Ó r- ~

FRANCISCO ROGERIÔ GOMES MADEIRO e .
1

'\

Vereador

Rua Getúlio Vargas s/n, centro-Praia Norte TO, CEP 77970-000, CNPJ 07.783.321/0001-59, Fone(63)3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }